Ректору Санкт-Петербургского  государственного университета
Н.М. Кропачеву

Ивановой И.И., проживающей по адресу:,
тел.,
заявление.
Я, Иванова Ирина Ивановна,   ……….года рождения, согласно диплому серии  АА №  000000000, выданному  24 июня 1994 года, регистрационный  № 2343 (копия прилагается), в 1988 году поступила на факультета ………..Ленинградского государственного университета имени А.А. Жданова и в 1994 году завершила обучение на …….. отделении факультета ……….  Санкт-Петербургского  государственного университета. Решением государственной экзаменационной  комиссии от  20 июня 1994 года мне присвоена квалификация «…………..» по специальности «………..».
Диплом об окончании университета выдан мне на фамилию «Петрова», которую я сменила на фамилию «Иванова» …………года в связи со вступлением в брак (копия свидетельства о заключении брака I-БЛ № 430139 от 15 октября 1999 года, выданного отделом ЗАГС
г. Новгорода, прилагается).
         Прошу предоставить мне справку о:

- фактическом периоде обучения в вузе с указанием даты зачисления и даты отчисления, а также реквизитов приказов об отчислении и зачислении;

- форме обучения в вузе;
- о переименованиях вуза начиная с 1988 года со ссылкой на соответствующий документ;
- сведений о предоставлении (непредоставлении) мне академических отпусков.

Указанную справку прошу выслать мне по адресу: 173004, г. Великий Новгород, ул. Тимура Фрунзе – Оловянка, д. 18/5, кв. 46, на бумажном носителе.

26 октября 2016 года                                                                       И.И. Иванова